
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 53943401

Data
publicarii 03.02.21

Coduri CPV 31680000-6

Pretul
estimativ: 17.755,00 RON - 17.755,00 RON

Descriere: LAMPA 2X36W IP65 4X 110,00 440,00 LAMPA STRADALA 30W LED 4X 160,00 640,00
CONTACTOR 12A 220V 15X 50,00 750,00 DISJUNCTOR PKZM 6,3-10A 15X 300,00 4500,00
RELEU ANTIBIFAZI SCHRACK 15X 400,00 6000,00 RELEU NIVEL SCHRACK 15X 300,00 4500,00
RIGLETE AVK 10A 50X 3,50 175,00 RIGLETE AVK 16A 100X 5,00 500,00 CONDUCTOR FY 2,5MM
100X 1,50 150,00 CONDUCTOR FY 1,5MM 100X 1,00 100,00 17755,00
